Edital ICEPi/SESA Nº 039/2022

QUARTA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE

PROFISSIONAIS ENFERMEIROS E CIRURGIÕES-DENTISTAS PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE

PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº

039/2022 e seus anexos, em especial ao item 11.2 do edital, torna pública a QUARTA CONVOCAÇÃO PARA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação de profissionais bolsistas enfermeiros e cirurgiões-dentistas pelo

Componente de Provimento e Fixação de Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção

Primária à Saúde.

1. Fica divulgada a lista dos candidatos CONVOCADOS PELA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO
para formalização da adesão, de acordo com o Anexo Único.

1.1 O não comparecimento à para as vagas ofertadas pela Lista de Classificação por Município ensejará
na ELIMINAÇÃO do candidato.

2. A não apresentação dos documentos previstos no 11.3 do edital implicará na ELIMINAÇÃO do
candidato no programa.

3. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

4. ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES. CEP: 29010-120

Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

5. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário estabelecido no
Anexo Único.

Vitória, 28 de setembro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 039/2022

QUARTA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO POR  MUNICÍPIO DE ESCOLHA

DATA: 06/10/2022
HORÁRIO: 9:00 às 12:00

NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNICÍPIO CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSO

MILENA MOREIRA CONSTANTINO  CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 1

MYLENA BORGES GASONI  CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2

EMANUELLY GOMES BERMUDES CIRURGIÃO-DENTISTA SERRA 1

ANA CLÁUDIA MARTINS ARAÚJO PIANCA CIRURGIÃO-DENTISTA SERRA 2

FRANCIANE PARANHA GOMES CIRURGIÃO-DENTISTA VIANA 1

SAMARA MARCOLAN FALLER  CIRURGIÃO-DENTISTA VIANA 2

MARCIELA MALACARNE CIRURGIÃO-DENTISTA VIANA 3

TAISSA FANTIN DE ASSIS CIRURGIÃO-DENTISTA VIANA 4

MARGARETH PATROCINIO ENFERMEIRO ARACRUZ 1

YARA TATAGIBA SIQUEIRA ENFERMEIRO ARACRUZ 2

ELISAMA FERRAZ REIS BORTOLOTI ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 1

CRISTIANE DA HORA ROCHA ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2

SINARA DA CRUZ ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 3

JULIANO FLORINDO DA SILVA ENFERMEIRO CARIACICA 1

DEONIZIA ALBINA RUPF ENFERMEIRO CARIACICA 2

ANA CLAUDIA MOREIRA DOS REIS ENFERMEIRO CARIACICA 3

LAVINIA SILVA XAVIER ENFERMEIRO CARIACICA 4

SAMANTHA HELENA MORAES CHAGAS ENFERMEIRO SERRA 1

VINICIUS DE OLIVEIRA MUNIZ ENFERMEIRO SERRA 2

SILVANESSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ENFERMEIRO VILA VELHA 1

SUELEN AMORIM DOS SANTOS  ENFERMEIRO VILA VELHA 2

THAMIRYS GONCALVES RODRIGUES ENFERMEIRO VILA VELHA 3

SARA LOPES DOS SANTOS ENFERMEIRO VILA VELHA 4

MONIKA DANIELA DE AGUIAR ENFERMEIRO VITÓRIA 1

AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO ENFERMEIRO VITÓRIA 2